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TIPO MOTORE - MATRICOLA

MATRICOLA DEL RICAMBIO
TYPE O MITEIR - HATRICI & REFERENCE DE L0 PIECE
ENGINE TYPE - SERIAL NUMBER spal IR sutiBc
kit BESTELLNUNMNER DES TEILES
TIPO DEL MOTOR REFERENCIA DEL REPUESTO
NUMERO DEL MOTOR REFERENCIA DO RECAMBIO
TIPO OE MOTOR
NUMERO DO MOTOR

Disegni non impegnativi - Per applicazioni speciali consultare i Centri Assistenza e Ricambi.
Les iilusiraiions peuveni éire mogiiiées - Four ies adapiaiions cunsuiier ies Ayenis Servive.
Drawings are subject to modifications - Pls contact Service Centers for special applications.
Bilddnderungen vorbehalten - Fiir Sonderanfertigungen sich an Service Werkstdtten wenden.
llustraciones pueden ser modificadas - Para aplicaciones especiales contactar a las Centros Repuestos.
Desenhos podem sér alterados - Para aplicages especiais consultar os Centras de Assisténcia e Pégas.




vedi TAVULA KIC./See SPAKE P.lABLE/voir TABLEAU P.DETACH. 1.5302.506
hhkkkkhkhhkkdhhhhhkrkhkdhhkkhkhkkkhkkkk

Dicembre/December/Decembre 1998
dhhhhkhhkdhhhhkhkhkhkk A hkkhkhh ok khkkkkk

MOTORI/ENGINES/MOTEURS Gr.14
Colonna/Column/Colonne 1 = LGA 226

Vedi/See/Voir
Libretto Uso e Man./Use-Maint.booklet/Livret Emploi-Entret. ........ 1.5302.507
Libretto Service/Service directory/Reseau S.A.V. ...............c.... 1.7968.002
A - valido dal motore ......... vedi Circolare Tecnica
from engine S.No ........ see Service Letter
a partir du moteur .... voir Circulaire Technique
B - valido fino al motore ..... vedi Circolare Tecnica
up to engine s.No. ...... see Service Letter
Jjusqu’au moteur ....... voir Circulaire Technique
I - intercambiabile .......... vedi Circolare Tecnica
interchangeable ......... see Service Letter
interchangeable ....... voir Circulaire Technique
E - ad esaurimento/exhausting part/piece en epuisement.
npd non pill disponibile/no longer available/non plus dispnible
CT vedi circolare tecnica/see service letter/voir circulaire technique

Descrizioni non impegnative/Subject to modifications/Modifications rUservles
TECO/ATL/Assistenza Tecnica Lombardini/Dicembre 1998

Riquadro ASPIRAZIONE/SCARICO

Drawing INTAKE/EXHAUST

Dessin ADMISSION/ECHAPPEMENT

Riquadro BIELLA/PISTONE/ALBERO A GOMITO/VOLANO/BASAMENTO/FLANGIATURA
Drawing CONN.ROD/PISTON/CRANKSHAFT/FLYWHEEL/CRANKCASE /FLANGING
Dessin BIELLE/PISTON/VILEBREQUIN/VOLANT/CARTER/BRIDE

Riquadro . TESTA/VALVOLE /DISTRIBUZIONE/REG.GIRI

Drawing CYLINDER HEAD/VALVES/TTIMTNG/SPRED GOVERNOR

Dessin CULASSE/SOUPAPES/DISTRIBUTION/REG.VITESSE

Riquadro COMANDI

Drawing

Dessin

Riquadro CIRCUITO COMBUSTIBILE/SERBATOIO/CARBURATORE

Drawing FUEL SYSTEM/FUEL TANK/CARBURETOR

Dessin CIRCUIT CARBURANT/RESERVOIR/CARBURATEUR

Riquadro RAFFREDNDAMENTO / AUV TAMRNTO /PARTT WIRTTR TOHR

Drawing COOLING SYSTEM/STARTING/ELECTRICAL EQUIPMENT

° CIRCUIT DE REFROIDISSEMENT/DEMARRAGE/EQUIPEMENT ELECTRIQUE

Dessin
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Vedi Tavoia RicJ/see rFaris Tabie 1.5302.606
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Matricola/Part No.
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volano/std., flywheel

Note/Remarks

filtro a b.olio/oil bath air clean
guarniz. carb.-ft.ar.b.olio/gasket
flangia aspiraz./inlet flange
rondella/washer

vite/screw TSP Ph M €X35 UNI 78&¢
fascetta serratubi/clamo d,.24-3¢
curva/elbow (d.38-d.24)

guarniz. carb.-ft.ar. secco/gaskat
staffa filtro ar/air cleaner supp.
vedi./see Pos. A 12
cartuccia ariae/air clean.cartridge

FILTRO AFIA A SECCO/DRY AIR CLEAN.
(Pos. 10-1]-12-17)

fasceLta serratubl/clame d.32-52
guarnizione scarico/gasket
flangia mermitta/muffler flange
guarnizione scarico/gasket
distanziale/spacer
rondella/washer

rondella/washer

vite/screw M 5 X 50
rondella/washer

fondella/washer

vite/gcrew

prigioniero/stud M 6X77 C1.8.8
rondella/washer

rondella/washer

bullone/bolt

ronde}lla/washer

rendella/washer

dado/nut

MARMITTA/EXHAUST MUFFLER
(Pos, 31-33)

marmitta nuda/exhaust muffler
diaframma/strainer

protezione marmitta/muffler guard
rondella/washer

rondella/washer

bullone/bhalt

ansllo tenuta spinotto/pin ring
gpinotto/piston pin

serie segmenti/ring set std.
serie segmenti/ring set +0,50
serie segmenti/ring set +1,00

BASAMENTO con guide/CRANKCASE
(Pos. 4-37-38-C10-C11-Cl2-D38-D52
BASAMENTC COMPLETO/CRANKCASE
(Pos. 4-37-38-C 8-C 9~C10~C1l1-C12
C13-Cl4-C1l5-D38~-D53)

anello tenuta/sea) ring 25X40%7

"Fdizione del/lssue of 12,7998
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LGA226
vedi Tavola Ric./see Parts Table 1.5302.506

Matricola/Part No. Note/Remarks

5096.090 226 reticella/strainer

=6501. PISTONE COMPL./PISTON ASS.Y std.

=6501. PISTONE COMPL./PISTON ASS.Y +0, 50

=6501. PISTONE COMPL./PISTON ASS.Y +1,00
({Pos. 1-2-3-9)

piede lato mot.avv./engine mount
bussola/slieeve

BIELLA/CONNECTING ROD std.
BIELLA/CONNECTING ROD -0,25
BIELLA/CONNECTING ROD -0, 50
(Pos. 12-13-21)

bullone/bolt
puleggia/pulleyv
rondella/washer LYX34x%3
dado/nut M 18
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TAPPO RIF.OLIO/FILLER OIL CAP
(Pos. 17-18)

anello/ring

PORTINA DISTRIB./TIMING COVER
(Pos. 17-18-19-31-C24~-C25-C26)

guarnizione/gasket
piastrina biella/plate

guarniz. fibra/gasket D.6X12X1,5
vite/screw M 6 X 45

tubo sfiato/breather hose
molla/spring

membrana/diaphram
guarnizione/gasket

COPERCHIO SFIATO/BREATHER COVER
(Pos. 22-25-26-27-28)

anello tenuta/seal ring 25X40X7
cuscinetto/ball bearing

anello rasamento/thrust washer
ingranaggio alb.gomito/gear
albero gomito/crankshaft
chiavetta/key

chiavetta/key

cuscinetto/ball bearing
rondella/washer

tappo/plug M 14 X 1,5
bullone/bolt TE M 8X25
rondella/washer
rondella/washer 8,4X23X4
vite/screw

rondella/washer

vite/screw TCEI M 6X35
rondella/washer

piede lato comandi/engine mount
rondella/washer D.8 UNI 1751
bullone/bolt TE M 8X20
vedi/see Pos. F 33

: LOMBARDINTMOTORIF.IM. S.p.a . Edizione del/lssue of 12.1998
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PAN° Lcazze

R==] vedi Tavola Ric./see Parts Table 1.5302.506

Matricola/Part No. Note/Remarks
6760.100 9 prigioniero/stud M 6X45%
1770.031 9 bullone/bclt TE M 8X50
1770.0865 Y bullone/bolt TE M 8¥6b
7625.290 226 rondella/washer &, 5x%19x4
8180.202 226 serie guarnizioni/gasket set
9200.708 224 testa/cylinder head
4730.722 228 guarnizione testa/hedad gaskel
9685.152 226 valvola scarice/exhaust valve
9652.159 226 . valvela aspiraz./inlet valve
=4845.250 226 GUIDA VALV.SCARICO/EXH.VALVE GUIDE
(Pos. 10-12)
©4845.249 226 GUIDA VALV.ASP./INLET VALVE GUIDE
(Pos. 11-12)
116G.058 240 anello elast./lockwasher
6400.086 226 plattelle/cup
5785.150 226 moila valvola/valve spring
6400.085 22¢ piattello/cup
8335.197 226 spessore/shim 0,1
8335.198 226 spessore/shim 0,2
2135.102 226 cappellotto/cap
7215.123 226 punteria/rod
O IOl GLIDEL0 Camme/Camshalil
7481.073 226 rivetto/rivet
5496.343 226 massa regolatore/weight speed gov.
7520.014 226 rondella/washer 12,2%20%0,3
........ vedi/see Pos. B 19/F 48
1165.006 9 anello benzing D.7/cirelip
1241.004 9 anello seeger/snap ring D.B
7200.195 226 puntalino/push rod
7520.012z 240 rondella/washer
4936.254 226 ingranagaia ragnlarare/qear
6140.472 240 perno/pin
7520,012 240 rondella/washer
1165.004 9 anello benzing D.5/¢irclip
3201.315 226 leva/lever
4340.087 226 guaina/jacket
7520.012 240 rondella/washey
5801.570 240 molla/spring
3527.489 226 distanziale/spacer
1165.004 9 anello benzing D.5/circlip
3675.023 226 fermo/lock
=2516.193 226 COMANDO ACC.MANO/HAND ACC.CONTROL

{Pos. 1-2-2-4-5-6-7-8-89-11-12-123-
23-24-25-26-40)

8750.077 9 vite/screw TC M4X20 UNI 6107 48
€140.472 240 perno/pin

3240.004 9 dacto/nut M 5 UNI 5587-6S
7626.017 9 rondella/washer

7625.008 9 rendella/washer

1760.006 9 bullone/bolt

9180.011 70 registro/adjuster M 6

5801.586 226 molla/spring

Edizlone del/lssue of

127938
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LGA226
vedi Tavola Ric./see Parts Table 1.5302.506

Matricola/Part No. Note/Remarks

9235.039 226 tirante/rod

5655.344 226 molla regolat./gov.spring
7625.008 9 rondella/washer

3240.008 9 dado/nut

5801.585 molla/spring

3240.003 dado/nut M 4 UNI 5588-6S
3440.041 dispositivo stop/stop device
5201.115 leva/lever

EEE0E O, e} Sealcl Eletne) /ats et
5830.178 morsetto/clamp

7625.292 rondella piana 6,5X10,5X1/washer
3240.008 dado/nut

3527.492 distanziale/spacer

1165.004 anello benzing D.5/circlip
1165.004 anello benzing D.5/circlip
5830.179 morsetto/clamp

5201.113 leva/lever

= e

[N

g na 11 I T = e
ERE-E IS E an<. s OSnizing v.u/CiliCiip

3240.004 dado/nut M 5
5201.114 leva superiore/upper lever

=2690.359 COMANDO ACC.DIST/REMOTE ACC.CONTR.
(Pos. 14-15-16-17-18-19-28-29-30-
31-32-33-34-35-36-41-42-43-

44-45-46-47-48-49)

rondelld/ washer

dado/nut

leva superiore/upper lever
molla/spring

vite/screw TC M4X20 UNI 6107 48
dado/nut M 4 UNI 5588-6S
rondella/washer

dado/nut

bullone/bolt TE M 5X25
rondella/washer
rondella/washer
leva/lever

O WO W W W W W

N
N

serbatoio/fuel tank

coperchio fiss.serbatoio/cover
Tappo serbatolo/tank cap
dado/nut M 6 UNI 7474-5S
rondella/washer

dado/nut

rubinetto/fuel shut off valve
guarnizione/gasket

asta farfalla/throttle rod
serie guarnizioni/gasket set
antivibrante/vibr.isolator
bussola/sleeve
antivibrante/vibr.isolator
rondella/washer D.6,2X20%X2
distanziale/spacer
prigioniero/stud M 6X55 C1.8.8
tubo rubin.-carb./f.hose (mm 160)
fascetta/clamp

getto min/idle jet

MBARDINT MOTORITF.IM. Spa’. Edizione del/llssue of 12,1998
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Matrieola/Part No. Note/Pemarks
3€30.112 9 tascetta/clamp (max.Y,3-min.8§,8)
5830.177 226 morsetro/clamp
4775.190 180 guarnizione carbur./gasket
7645.005 9 rondells/washer
9732.078 ] vite/screw
2151.280 22¢ carburatore/carburator d.%5
215),.282 226 carburatore/carburator d.100 f.b,o
2135.103 226 cappellotto leva farfalla/cap
4126.089 226 . getto max./main jet d. 95
4126.090 228 getto max./main jet d.100
4105.023 226 gallegglante/float
9850.127 240 valvola spillo/needle valve
3750.106 226 filtrino comb./fuel filter
4420.077 226 guarnizione aspiraz/gasket
2781.137 226 flangia aspiraz./inlet flange
3902.335 Lo rlangia carbur./flange
4775.1%0 180 guarnizione carbur./gasket
5800.013 9 vite/screw TSP Ph M 6X35 UNI 7683
7645.005 9 rondella/washer
3240.008 9 dado/nut

vaschetta galleggiante/float bowl

cavo candela/spark plug wire

7100.291 183 puleggia/pulley

4055.040 183 fune completa/rope ass.y
5801.179 147 molla/spring

1471.082 183 avviatore autecavvolg./rewind start
7565.004 9 rondella/washer d.6

9730.309 9 vite/screw M 6 X 8

3695.086 226 filo massa/wire

2A85 NpT 224 el oy SO o Cae]

2136.027 183 cappellotto/cap

3466.048 183 distanziael/spacer

5725.044 183 molal/spring

7625.136 183 rondelaa/washer

2920.177 226 cuffia/panel std.

1760.003 9 bullone/bolt TE M 6X12

3240.008 9 dado/nut

7540.004 9 rondella/washer

5200.387 182 lava/laver

€370.201 183 piastrina/plate

6£340.397 183 perno/pin

8345.057 239 spia centralina/warning device
5041.258 239 interruttore di massa/stop hottom
2100.083 69 candela/spark plug

7645.005 9 rondella/washer

1760.006 9 bullone/bolt

1760.006 9 bullone/bolt

7645.005 9 rondella/washer

3240.9008 9 dado/nut

8903.101 2398 supporto spia/warning light supp.
3695.088 226 filo alimentazione ©il watch/wire
4906.081 226 indicatore elettrico/oil watch

corona avviam./crown gear

LOMBARDINI MOTORIFIM. Spa . ‘Edizione del/lssue o
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° LGA226
vedi Tavola Ric./see Parts Table 1.5302.506

Matricola/Part No. Note/Remarks

=1510.827 226 BASAM.con guide (AVV.EL/CARTER EL.S
(Pos. 33-B37-B38-C10-C11-Cl12-D38-
D53)
BASAM.COMPL.AVV.EL/CRNKCASE (EL.ST)
(Pos. 33-B37-B38-C 8-C 9-Cl0~-Cll1-
C12-C13-C14-C15-D38-D53)

bullone/bolt TE M 6X14
anello/seal ring
bobina/coil
convogliatore/shroud
vite/screw TCEI M 6X16
tappo plug M 14 X 1,5 6S
anello/seal ring

VOLANO AVV.EL./EL.START.FLYWHEEL
(Pos. 32-41)

pignone mot.avv./pinion

altern. 2 fili/alternator 12V 70A
vite/screw M 4 X 6
plastrina/safety plate
spazzola/brush

ruttore/starter switch

PORTINA DISTR.PER OIL WATCH/COVER
(POS. 39-40-48-Cz4~L25-Clo)

.188 motorino avviam./starting motor
.005 rondella/washer

.078 vite/screw

.203 fascetta/clamp d. 40 - 60

107 spina/lockpin D.3X28 UNI 6873
016 ponte raddrizz./rectifier bridge

fine/end

LOMBARDINITMOTORI F.IM. Sp.a. Edizione del/lssue of

12,7990




